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Bio Schnittbrote KA NWISHININAANEd WAl v/
Veggie Bread Garden Mix vV Viviv vV v
Veggie Bread Mediterranean v | v v iviviiv]v|v]v
Canihug Ative-mineral ViviviivIivivIiv]v| v v
Inka Schnitien vV VIV v v]v|v|v
Buchweizen schnitten Vv VIivivivvv| v
Landbrot Schnitien v | v vViviviv]v|v|v
Hirse Schnitten vV VIivivi vV v v
Sesam Schnitten v |V VIiviIiv vV v v
Grain Mix Bread vV VIiviv vV v v

Bio Frisch- und Aufbackbrote

Black Forest* " VI v |v|v|v viiv|v|v
Chia *Quinca VIV IVvI|vI|v v iv|v|v
Granellp * Sunflower Seeds VIivIvIv]|v viiv|v|v
Rustico *Amarantn VIivVI|vI|vIv vivv|v
Baguettini Bance VI ivI|v|v|v v iv|v|v
Baguette Classic VIV VI v|v v v|v]v
Baguette Rustic VI ivI|v|v|v viv|v|v
Baguette crainy VI ivI|v|v|v viivv|v
Baguette ©nin & chive VIV v vV v|vi|v|v
Ciabattg Tmato VIivIv|vIVv viviv|v
Ciabatta ©'ve VI ivI|v|v| v v v|v|v

Bio Toast- und Aufbackbrotchen

Brunch MIX Grainy, Classic, Rustic \/ ‘/ ‘/ { ‘/ v/ Vi ‘/ \/
Baguettini *Lauge VI VI v vV v v|v|v
Focaccia VI v v|v|v v v|v|v
Panini Rova VIivI|v|v|v viviv|v
Panini Bianco AR AR AR AR v I v|v|v
Panini Vil ViV v iv|v v|v|v]v

S AE A B A B A B A JEA Gluten
A A AR A TS TS A = Weizen
AR ABY A B AR A Soja
S SEY S B AR A B S A Nuss

Bio Sweet Bakery
Cookie Checolate
Cookie Vvaniia

Mini Cake Chocolate
Mini Cake Blueberry
Lemon Love
Muffin Minis Checolate
Muffin Minis Stracciatelia
Muffin *+ Dark Chocolate
Muffin * Blueberry
Muffin * Vaniia

Bio Knabbergeback

Grissini Sesame ViV Viviiviv]v| v v
Grissini Pz ViV v v v v
Bio Hamburger Buns & Pizzaboden

Hamburger Buns viviv|v vl % v
Pizza Base VIVIVIVIVIVIVV Vv
German-Hirse-Premium Viviv|v|v v]v|v|v
Hirse-Lemon VIV IVIvI|v viv|v|v
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BioBreak [T/ I(U=A NEID i v
Break Mut-Mix vVIiv|v VI v v|v v
Break Sesame-Mix vIiv]v VI iviv]y v
Break Peanut v vi|v VI vI|v|v v
Break Pumpkin Seed VivI v v v iv|v]v v
Muesli Mix Cranbery +Oat v vi|v vIv|v|v v
Muesli Mix Aeple + Oat vV v|v VI v|v|v v
Bio Canihua
Canihua VI v vV v|vIv]|v|v|v
Canihua Puffed VI v vV v|vIv]|v|v|v

*aus kontrolliert biologischem Anbau. Alle Produkte entsprechen den
Richtlinien der Verordnungen (EG) Nr. 834/2007 & 889/2008 (iber den
dkologischen Landbau. Das heilRt unter anderem, wir verwenden keine
gentechnisch verdnderten Rohstoffe und die Haltbarkeit unserer Brote
wird ohne Konservierungsstoffe sichergestellt.

** ,ohne Zusatz von‘ = Zutaten, die It. Rezeptur im Endprodukt nicht
enthalten sind. Achtung: Der Hinweis ,ohne Zusatz von“ schlieRt nicht
automatisch Spuren von Allergenen aus. Hinweise dazu finden Sie auf
den jeweiligen Verpackungen.

***Vegan laut Rezeptur, d.h. hergestellt chne Verwendung tierischer
Zutaten / Hilfsstoffe. Der Hinweis ,vegan laut Rezeptur” schlief3t nicht
automatisch Spuren von Zutaten tierischer Herkunft aus, die ebenfalls
im Produktionsbetrieb verwendet werden (z.B. Ei, Honig ...). Die Aufstel-
lung wurde nach bestem Wissen anhand der uns vorliegenden Informa-
tionen erstellt. Es wird keine Garantie fir Vollstandigkeit tibernommen.
Produkt- oder Rezepturanderungen sind maéglich und werden in regel-
maligen Abstéanden eingepflegt.
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